
P2

P3P4

P9

P8
Z10

N1

N2

N2

N7

N8

N4

N9

N9

N13

N9

N3

N12

N5

N2

N3

N6

N2

N10

N7

N2

N7

N2

N8
N8

N12

N12

XS1

Čeradice

Větrušice

Kličín

Ploch y zm ěn v k rajině
N1 – výsadba mimolesní zeleně se sku pinkami dřevin jako založení lokálníh o ÚSES
 jih oz ápadně od obce Čeradice na místě bývaléh o vojenskéh o prostoru  – NP
N2 – výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES severových odně
 od sídla Větru šice při h ranici řešenéh o úz emí – NP
N3 – zatravnění orné půdy jako založení lokálníh o ÚSES při jižní h raně v z letové
 a přistávací dráh y  vnitrostátníh o neveřejnéh o letiště Žatec – Macerka – NS.zp
N4 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES severoz ápadně
 a severně od obce Čeradice – NP
N5 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jih oz ápadně
 od sídla Větru šice – NP
N6 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jižně od sídla
 Větru šice – NP
N7 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES vých odně 
od sídla Kličín – NP
N8 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES jih oz ápadně
 od obce Čeradice – NP, NS.pi
N9 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES podél silnice III/22523 – NP
N10 -  výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES vých odně od obce
 Čeradice při h ranici řešenéh o území – NP
N12 – výsadba mimolesní zeleně jako založení lokálníh o ÚSES v jižní části
 řešenéh o úz emí – NP, NS.pi
N13 – doplnění mimolesní zeleně se sku pinkami dřevin jako založení lokálníh o 
ÚSES v jižní části řešenéh o úz emí - NP

ZMĚNA Č. 1 ÚP ČERADICE

vedou cí projektant
Ing. arch. A. Kask ová
Kraj
Obec s rozš.působ.
obsah

Změna č. 1 ÚP Čeradice

Výk res zák ladníh o členění územ í

odpovědný projektant kreslilI.Jatiová

datu m
stu peň

č.zak.
výkres číslo

měřítko
1

1:5 000

Ústecký
Žatec

Čeradice
MÚ Žatec

Obec
Pořizovatel

III./2019

Ing. arch. A. Kask ová

Zm ěna č. 1

SEZNAM DÍLČÍCH ZMĚN

Obec Čeradice
I.ET APA

*  Ploch y přestavby
P4 – přestavba zemědělskéh o areálu  na ploch u  veřejnéh o prostranství na vých odě obce – PZ.3
P8 - přestavba jižní části zemědělskéh o areálu  na vých odě obce na ploch u  bydlení - BI
P9 - přestavba vých odní části zemědělskéh o areálu  na vých odě obce na ploch u  veřejnéh o prostranství - PZ.4

h ranice zastavěnéh o úz emí k 15.3.2012 15.3.2018

LEGENDA
stabilizované 
ploch y

ploch y
zm ěn
I. etapa

územ ní
rezervy

z astavitelné ploch y  ke zru šení
ploch y  přestavby

Z10
P8

N1

označení roz vojov ých  z astavitelných  ploch  ke zru šení
označení roz vojov ých  ploch  přestavby

označení ploch  z měn v krajině

ploch y
zm ěn
II. etapa

ploch y  z měn v krajině

P4 označení roz vojov ých  ploch  přestavby  ke zru šení

ploch y, kde změny  prověří úz emní stu dieXS1

1802 - II.

Opatření obecné povahy
Změna č. 1 Územního plá nu Čeradice 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Správní orgán, který ÚP vydal:    Zastupitelstvo obce Čeradice

Pořadové č íslo poslední změny:  1

Datum nabytí úč innosti poslední změny: 		

Pořizovatel: 		                               Městský úřad Žatec, Úřad územního plánování       

Oprávněná úřední osoba: 	        Bc. Martina Oppelová

Funkce: 			                                  referent úřadu územního plánování

Podpis a razítko:			………………………………………………..


